РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2015 №   53

г.Северодвинск  Архангельской области

О  внесении изменений и дополнения

в Положение о Финансовом управлении

Администрации Северодвинска

В соответствии со ст. 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Уставом Северодвинска Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Финансовом управлении Администрации Северодвинска,

утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 24.05.2007 № 64 (в редакции

от 19.12.2013), следующие изменения и дополнение:

1.1. В пункте 3.10 слово «Обеспечивает» заменить словом «Организует».

1.2. Пункты 3.12, 3.17, 3.28 и подпункт 4.1.13 пункта 4.1 исключить.

1.3. Пункт 3.22 изложить в следующей редакции:

«3.22. Осуществляет муниципальные заимствования от имени муниципального

образования «Северодвинск» как уполномоченный орган Администрации Северодвинска.».

1.4. Пункт 5.1 дополнить подпунктом 5.2.11 следующего содержания:

«5.2.11. Имеет право подписи от имени муниципального образования

«Северодвинск» при заключении муниципальных контрактов (договоров) с кредитными

организациями для привлечения кредитных ресурсов, с органами Федерального

казначейства для привлечения бюджетных кредитов в соответствии с программой

внутренних заимствований муниципального образования «Северодвинск», утвержденной

consultantplus://offline/ref=542EE51A7926A9B3EC0C0FD887176C39BCF234817E667D9350099C6BE372BF526594BAA6D438539DsDT8I

решением Совета депутатов Северодвинска, а также с финансовыми организациями по

вопросам эмиссии и обращения муниципальных ценных бумаг.».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                  М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска    В.А. Мелехин